-CaríriOrílientO,  rient

CONSORCIO PUBUCO DE MANEJO DOS RESíDUOS SOLIDOS DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART. N° 75, INCISO II DA LEI 14.13312021.

O Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES, em conformidade
com Art. 75, inciso II c/c §§ 20  e 30  da Lei Federal n.° 14.133/2021, torna público aos interessados que a
administração pretende realizar a Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria e
consultoria técnica administrativa, na condução de rotinas nos serviços de controle interno, na observação e
adequação dos procedimentos e cumprimentos das normas legais e vigentes junto ao Consórcio Público de
Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES, podendo eventuais interessados
apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade
em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 15/05/2025 até 23:59hrs.

As propostas de Preços deverão ser preenchidas e enviadas exclusivamente pelo Sistema Eletrônico da
Plataforma do Portal de licitações do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri
Oriental - CORES, disponível no endereço eletrônico www.licitacores.com.br, até a data limite,

O Termo de Referência e seus Anexos do Aviso de Dispensa de Licitação - Contratação Direta estarão
disponíveis no Site Oficial do Consórcio (www.cpmrscaririoriental.ce.gov.brr), na Plataforma do Portal de
Licitações do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES
(www.licitacores.com.br), no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP (www.qov.br/rncp/pt-br).

Informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Rua Joaquim Inácio de Lucena, n° 600, Edifício Mons.
Dermival, Sala 07 - Bairro São Francisco - CEP: 63.260-000, Brejo Santo- Ceará, no horário das 08:00h às
14:00h de segunda a sexta feira ou ainda pelo Fone: (88) 8173-8550.

Brejo Santo/C 11 , 12 de maio de 2025.

1

Regin Ido 	d!. i es Ribeiro

Superintendente
Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES

Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 - Bairro São Francisco
- CEP: 63.260-000 - Brejo Santo - CE

CNPJ: 34.967.671/0001-48
consorciocores@gmail.com